«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

26.07.2015г.                                                                                                                      № 41

О перечне  мероприятий  по осуществлению
 переданных полномочий  в области
 дорожной  деятельности

На основании  дополнительного соглашения    о передаче  полномочий  Администрации муниципального образования «Балезинский район» в Администрацию  муниципального образования «Люкское», одобренное решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» от 21.11.2014 г № 20-6, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень  мероприятий по  осуществлению  переданных полномочий  в области  дорожной  деятельности   согласно  Приложению 1.
2.Контроль за  исполнением   постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
образования «Люкское»                                                           В.Н. Наговицын

Приложение 1
к постановлению администрации МО «Люкское»
от 26.07.2015 г № 41

Перечень  мероприятий  по осуществлению переданных полномочий  в области дорожной  деятельности

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	рублей

	1
	2
	3

	1.
	Всего
	473 000,00

	1.1.
	Оплата  электроэнергии
	76 250,00

	1.2
	На содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в черте населенных пунктов муниципального образования «Люкское»  в зимний  и летний период, в т.ч. на очистку водопропускных труб
	130 000,00

	1.3
	ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них муниципального образования «Люкское»
	176 398,69

	1.4
	инвентаризация, паспортизация, диагностика, обследование автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, проведение кадастровых работ, регистрация прав в отношении земельных участков, занимаемых автодорогами общего пользования местного значения, дорожными сооружениями и другими объектами недвижимости, используемыми в дорожной деятельности, возмещение их стоимости
	90 351,31

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]